Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2024 - 14:28 2554/2024  /  RO

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 428/2024

São Roque, 29 de fevereiro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
departamento de trânsito a correção do recibo de regularização de Zona Azul,
pois foi notificado um erro na digitação no número do artigo: onde encontra-se
Artigo 81 na realidade é 181 do Código de Trânsito Brasileiro. Anexo a este
ofício encontra-se imagem destacado o erro mencionado.

A solicitação torna-se necessária pois prejudica o
munícipe em caso de recurso, visto que há um erro de digitação. A situação
também traz dificuldade caso o cidadão queira se aprofundar no embasamento
legal do documento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

      fansore” [rue Fcis DATA ENSÃO [erra REGUUARZAÇÃO

[Avooo0og3a1 ERKas22 São Roqueisp manozevsssão — Jarnzroas roses?oca
[CENTRORENRICO DEL ACQUA

fara ES TAPESUA
FIAT puros 10,00

PontormeDecretoMunicipal9.763 do São Roque, 5 Tiqueto dentro do prazo de 10 minutos terá
razo de 24(vinte e quatro) horas da emissãodo Avi F /S-UTILIZAÇÃO,fixadoemtO reais,

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2024 - 14:28 2554/2024  /  RO

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K93P05HTXGRBYH12
		2024-03-04T10:01:42-0300

		2024-03-04T10:01:42-0300